РЕШЕНИЕ

№ 13  05.02.2021 г.

Об утверждении основных составов главных спортивных судейских

коллегий для проведения соревнований в 2021 г., организатором которых

является Ассоциация гольфа России

(спортивная дисциплина «мини-гольф»)

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить основные составы главных спортивных судейских

коллегий для проведения соревнований в 2021 г., организатором которых

является Ассоциация гольфа России (спортивная дисциплина «мини-гольф»)

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Исполкома

Ассоциации гольфа России

от 05.02.2021 г. № 13

Основные составы главных спортивных судейских коллегий для проведения соревнований в 2021 г.,

организатором которых является Ассоциация гольфа России (спортивная дисциплина «мини-гольф»)

Название

соревнования

Даты

проведения

соревнования

Место

проведение

соревнования

Главный

судья

Главный

секретарь

Заместитель

главного

судьи

Старший

судья

Заместитель

главного

секретаря

Чемпионат

России

05-12.07* РГУФКСМиТ,

Москва

Нортенко

Л.В.

Ершов А.А. Чекурин Д.Л. Нортенко

О.А.

Чикин В.В.

Первенство

России

14-21.06* База отдыха

«Сурские зори»,

Чувашская

Республика

Чекурин Д.Л. Ершов А.А. Нортенко

Я.О.

Фесенко В.А. Галяминская

Л.В.

Кубок России 13-20.09* Школа-интернат

№117, Самара

Нортенко

О.А.

Чекурин

Д.Л.

Ершов А.А. Нортенко

Л.В.

Фесенко В.А.

* даты и места проведения предварительно согласованы с органами исполнительной власти по месту проведения